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Proposition 2 – Stadgeändring 
avseende Riksstämman:val 
samt firmatecknare  
(första läsningen) 

I stadgarnas paragraf 6 mom 12 finns beskrivet vilka val som ska ske och när. I dagens stadgar står det 
att av de sektionsmedlemmar resp. valberedningsledamöter som väljs udda år så ska en av dessa väljas 
till sammankallande. Detta är alltför tvingande och det kan ju hända att det blir svårare att hitta personer 
som vill kandidera till sektionerna och valberedningen. Dessutom kan det ju vara så att de personer som 
valdes jämna år skulle kunna vara sammankallande. Det bör kunna vara mer flexibelt. Därför föreslår 
riksstyrelsen en separat skrivning om sammankallande. 

Vidare står det i stadgarna att det utöver riksordförande och rikskassör också ska väljas fyra 
riksstyrelseledamöter varje år. Detta innebär att riksstyrelsen maximalt kan bestå av 10 personer. 
Samtidigt beslutar vi om antalet sektioner och om riksstämman finner att det ska vara fler sektioner än 
idag, så får ledamöter från de nya sektionerna inte plats i riksstyrelsen   
Riksstyrelsen ser att det är viktigt att vi har en flexibel riksledning och att man kan, på ett lätt sätt, ändra 
riksstyrelsens sammansättning. Därför föreslår riksstyrelsen att riksstämman väljer rikssektions 
ledamöter till riksstyrelsen både udda och jämna år. På så sätt kan sektionerna ha större möjlighet att 
ändra på sin representation samtidigt som nya sektioner kan få säte i riksstyrelsen omgående. Vi frångår 
därmed exakta antalet personer i riksstyrelsen. Skulle det bli färre sektioner blir styrelsen mindre och 
blir det fler sektioner, blir den större. 

Riksstyrelsen anser också att stadgarna egentligen inte ska innehålla arbetssätt utan dessa ska föras till 
av riksstämman fastställd arbetsordning. En arbetsordning kan lättare ändras och anpassas till det som 
behövs. Av den orsaken föreslår riksstyrelsen att momentet om firmatecknare ändras så att det blir 
ett riksstyrelsebeslut. Beroende på hur riksstyrelsen konstituerar sig så väljer den också hur firman bäst 
ska tecknas.  

Riksstyrelsen föreslår riksstämman besluta 

att för första gången besluta att ändra paragraf 6 Riksstämman, mom. 12 
avseende valen udda och jämna år enligt bilaga 

att för första gången besluta om att ändra lydelsen i paragraf 7, mom 7 till  
Riksstyrelsen beslutar om hur Folkdansringens firma ska tecknas. 

Riksstyrelsen 
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